
Pomoc pro koně WoodyhoPomoc pro koně Woodyho
Prosíme o pomoc s financováním léčby našeho 4letého
valáška QH, jménem Woody. Celou léčbu jsme až doteď hradili
z úspor svých i celé rodiny. Ale výdaje za operace na klinice
a veterinární kontroly ve stáji již přesáhly 150tisíc korun a na
další léčbu již nemáme dostatek financí.…

– Lucie Niklová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8974

https://donio.cz/p/8974

	Pomoc pro koně Woodyho

